21/08/2023, 14:33 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3111584

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3111584 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 25 / 2023 - CCJ-DC (11.01.46.01)

Nº do Protocolo: 23074.071527/2023-05
João Pessoa-PB, 26 de Julho de 2023

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições,

R E S O L V E:

Designar a docente GIORGGIA PETRUCCE LACERDA E SILVA ABRANTES, SIAPE 3217064, como Assessora de
Graduação do Centro de Ciências Jurídicas da Universidade Federal da Paraíba, a partir de 27/07/2023.

Fica revogada a PORTARIA Nº 19 / 2021 - CCJ-DC.

(Assinado digitalmente em 27/07/2023 10:50 )
ANNE AUGUSTA ALENCAR LEITE REINALDO

DIRETOR
Matrícula: 1917388

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 25, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 26/07/2023 e o código de verificação:

d71ddb9431

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf